Pomum

scilicet carceris existens: nec tenuata id est tenuis effecta: fame id est  
 inedia: nec squalida id est immunda & tristis: nocte id est caligine  
 carceris: tristi id est tristitia generante. Cæsar: vt. i. postq. aspergit  
 decus solitum id est formositatem solitam: oris honesti id est pul-  
 chri: putat eam pastam: id est nutritam fraude ministrorum: & sup-  
 pleæstuat id est incenditur ira: & arder vociferans id est inclamans  
 & intonans in omnes ministros. Regia trepidat: tanto nugitu id  
 est clamore cæsaeris in morem tauri mugientis: trepidat dico: non  
 secus id est non aliter: ac id est q; nautæ supple trepidant: quum id  
 est quando: imber turbidus id est procellosus: ingruit pelago: id  
 est incidit in pelagus: & quum id est quando nubes pulsæ notho  
 id est vento illo humido: volitat supple cum rauco murmure: id est  
 stridore vehementi: & supple quum vnda tunet: id est inflatur: &  
 aer nigror pice: id est nubibus cinctus: micat ignibus: id est fulgu-  
 ribus: & olympius altus: id est aut mons ille aut summitas aeris: to-  
 nat ingenti tonitru. Clamat inquam Cæsar: perdite id est occidite:  
 custodes: scilicet catharinæ: vel mergite ponto id est obruite: eos  
 consutos: id est simul insutos: tergore: id est facco ex tergore hoc  
 est corio: videlicet culleo: vel adurite eos tauris fculis: id est quales  
 habuerūt tyranni fculi: & potissimum phallaris agrigentinorum  
 tyrran⁹: qui a perillo taurum genium fabricatum habuit. Garamas  
 id est quiuis seruus ex garamantibus hominibus sequissimis: & Na-  
 samoni: id est quiuis ex nasamonibus. & mauris: & marmaridae &  
 psilli & numidae omnes illi ministri ex aphrica: quibus est vna: id ē  
 consumilis: libido: id est auiditas mala: sanguinis: id est mortis alio-  
 rum: faceant. i. factum eūt: citi. i. festinantes iussa. s. maxentij (De  
 his populis dicit strabo lib. iiij. sic. In colut aphricam getes ignote  
 plurime. Eos autem qui sunt meridionalissimi æthiopas appellant:  
 qui vero sub istis plurimi sunt. Garamantes & Arusios & Nigritas:  
 & qui ad huc sub ijs: Getulos. Mari autē propinquos: vel etiā  
 ipsum tangentes ægyptum versus: marmaridas vsq; cyreneam: su-  
 pra hanic autem supraq; syrtes Psyllos atq; Nasamones atq; getu-  
 lorum aliquos. deinde Abyntas & Byzacios vsq; ad carthaginēsem  
 regionē: ea ē est multa: connectuntq; eidē Numidae. Horum postre-  
 mi sunt maurici &c. Miseri supple ministri raptantur ad ignes ac-  
 censos: & satellites iam dicti sup. iniiciunt pedibus vincula: id ē  
 pedes: & trahunt eos volutos terra. i. per terram: & versatos. i. sepe  
 versos luto. i. perlutum: & foedatos terga. i. habentes terga foeda-  
 ta puluere: ad tormenta. Nihil. i. non in aliquo: & mollia: id est dul-  
 cia: verba p̄cum. i. depcatiua: non prosunt illis in aliquo: & lachry-

garamates  
 Marmari  
 de  
 Psilli  
 Nasamōcs  
 Numidae  
 Mauri.

Parthenices Catharina riae Lib. III Fo. LXXXIII

me cadentes inter verba. i. inter p̄candū nihil sup. psūt illis. labor  
longi obsequij. i. seruitij obsequiosi: nil sup. prodest illis. et numia  
scilicet deorū gētiliū vocata. i. inuocata votis. i. cū votorū perfol-  
uendorū promissione: nil prosunt sup. illis: pectus regis manet im-  
placabile. i. irreconciliabile: et virus. i. venenū furoris eius indomi-  
tum. i. indomabile: nullo. i. non vlo: nō frangitur. i. rūpitur & ex-  
pellitur vlo medicamine. Virgo. s. catharina: ait: o infœlix cæsar  
q̄ dementia coegit te torque te hoies innocuos! Ego nō sum pasta:  
id est educata et refecta: bissex. i. duodeci dies: epulis terrenis. i. ab  
homine ministratis: sed dape. i. esca: missa ab æthere. s. a paradiſo i  
æthere constituto. Is sup. s. deus verus qui dedit genti solymæ: id  
hierosolymitanæ: hoc est iudaice: pabula. i. nutrimenta: per deserta  
scilicet arabie: quū. i. qñ: sup. ipsa gens solyma seu israelitica: vecta  
per vndas. s. maris rubri medias: & hoc equore. s. rubro: suspeso. s.  
a fluxu & per mediū diuiso: venit in agros pancheos. i. arabicos is  
inquā: pauit. i. nutrit & sanauit: quoq. i. etiā me certatē preligio  
ne sup. sua: et audentē afferere. i. p̄dicare & confiteri: fidē sup. suam  
et ipsa salus. i. sanatio mēbrorum meoꝝ: parta. i. acquisita mihi: do  
cet esse opus cœleste: & nō humanū: quia nulla cicatrix. i. nullū ve-  
stigiu aut stigma: deprendit. i. dephēditur: hoc est dinoscit: part  
id est p̄ membrâ meâ: offensos. i. leſa: ferro. i. verberibus ferreis. In-  
cipeo cœſar fieri clementior: ira sedata. i. postq̄ ira tua sedata. i. miti-  
gata sit: et neq; finge te simile Neroni sanguineo. i. homini sangui-  
nario: & sanguinis sitienti: sed sup. sis talis: aut finge te talē: qualis  
erat traianus. optimus ille & iustissim⁹ impator: qui tñ non nullos  
christianorū persecutus est: vel qualis erat Augustus. s. octauius  
existens proles iulia. i. a Iulio cœſare adoptata: qui parés patriæ &  
clementissimus Augustus appellatus est. in hoc caſarem imitatus  
quemv sq̄ad poenitudinē clementē Plinius p̄dicat: et quales reges  
tulit gēs flavia: patrē. s. vespasianū & natū. i. titū: cū tñ domitian⁹  
eiusdem gentis ûmo filius vespiani pessimus fuerit quorū. s. regum  
& impatorū honorū sācta vestigia sequi debes: si vis succedere tan-  
to regno: quia tu eris dignus succedere tanto regno: si eris iustus:  
clemētia efficit reges dignos impio. deus rependet. i. p̄soluet tibi p  
immanibus. i. inhumanis & crudelibus actis: p̄mia digna crudeli  
mercede. quia superi vrgent crudeles crudeliter. Facūdia. s. cathari  
næ iūcta. i. associata foemineo decori: vicit sup. irā cœſaris: et cœſar  
sedatus. i. placatus parū: inquit o virgo p̄dita: quousq;. i. vſq;quo:  
q̄diu (Est enim tmesis. i. diuissio dictionis cōpositę q̄ minus figura  
ta est: magisq; licita q̄ simplicis) differs parere. i. obedire: ioui: nec p